
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2281/

Código da publicação: 2281

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 22:06:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2021

N° do Processo/Ano: 463/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 400.000,00
Objeto:
Aquisição de uma Aquisição de uma Pá Carregadeira, objeto do Convênio MAPA Nº 886121/2019,
que entre si celebram a União, por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento e o Município de Ibaiti/PR
Resumo:
Integra do Processo: Pregão61

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 00:00:00 PREGÃO P. N°61- 2021 PMI Baixar

26/10/2021 00:00:00 Edital de PE 061-2021 - Pá Carregadeira.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2281/paquisicao-de-uma-aquisicao-de-uma-pa-carregadeira-objeto-do-convenio-mapa-n-8861212019-que-entre-si-celebram-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-e-o-municipio-de-ibaitiprp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B061-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3b61e8eee7bac6db7d7faf5604877a5.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wo6pEvmU.pdf

